In hoc autē loco geneālis  
 etiā psona introduatur.  
**E**t caritatē tuā et fidē sub  
 audis noui: eo mō quo et  
 opa tua. **C**aritatē scilicet:  
 q̄ deū ex toto corde et pri  
 mū diligis sicut teipm̄. **C**  
**E**t fidē qua credis deū em̄  
 in psonis: vnu ī maesta  
 te. **E**st at̄ hic p̄posterus or  
 do: dū pius ponit̄ opa. pos  
 tea caritas. de hinc fides: cū  
 pius sit utiq; credē. dem  
 de qd̄ quisq; credit amāe: in  
 de etiā q̄ credulitas et amor  
 donent̄ opari. **S**ubiūgit̄  
 at̄ adhuc ī laudib; etiā et  
 diat̄. **E**t m̄stetū et pa  
 enā tuā. **M**istetū illud  
 itelligit̄ quo m̄strabat̄  
 etiā illis qui erāt ī iherlm̄.  
 nichil habētib; de suis fa  
 cultatib;: m̄ie opa illis ex  
 hibētēs aplō monētē. ut es  
 sēt mēores fratru. **D**acē  
 na ued̄ ī hor itelligit̄: q̄  
 oīa hui; seculi aduersa libē  
 t̄ p̄ xpo sustinebat̄: ut pse  
 uerates usq; in finē salu eēt.  
**E**t opa tua nouissima plu  
 ra p̄orib;. **Q**uātū ad etiā  
 faciē p̄tinet. bene opa illig  
 plura p̄iorib; cōmēdrāt̄:  
 q̄ uidelicet etiā pius faalto  
 rib;. et leuozib; p̄ceptis so  
 lidata ē. **H**nde et apli. tan  
 tū quatuor capitula illis qui  
 credebāt iposuerūt: uidelicet  
 ut abstineret̄ se ab imolato.

et sanguine et suffocato et for  
 matione. **D**enude ued̄ cū mul  
 tudo etiā creuisset. ad hoc  
 usq; puentū ē: ut oīa relinque  
 ret p̄ xpo. et ad culmē p̄fectio  
 nis tenderet. habita paupelb;  
 tribueret: fratres. sorores. p̄es.  
 et matres. uxoresq; relinqueret.  
**A**b hinc etiā exordiu sup̄sit mo  
 nathorū religio. **N**el recte p̄t  
 hoc referre ad diē iudicij: quādo  
 immissima crebescite tēpōib;  
 anti xpi p̄secutio. āplior in ea  
 virtus emitebit opacois. dū  
 iudei et gentiles p̄it̄ in fide  
 xpi fundati. duplo q̄ uūt labo  
 rabūt. **S**ed habeo aduersus  
 te: q̄ p̄mittis mulierē uezabel  
 que se dicit p̄pheten dore. et  
 seducat seruos meos. et doret  
 fornicari. et māducat̄ de ydolo  
 thicis. **N**ulla ratio p̄mittit  
 ut her uerba ad eos p̄tineat.  
 quos superius tanta laude fue  
 rat p̄secutus: sed a geneāli cor  
 pōe elcōrū. uertit sermone ad  
 partē rephozū. q̄ in doctoib;  
 intelligitur. q̄ sua negligētia  
 fornicatōne et ydolatriā in  
 etiā eē sinūt sub noīe xpiano.  
**S**ed iā nūc uideamus sensum.  
**F**uit uezabel uxor achab regis  
 isrl. idolatra simul et fornic  
 ria: que etiā dei seruos ifecu  
 ta ē. **V**erū her mulier nō uir  
 it usq; ad aduētū dñi. **N**ā et  
 ī uingulis equozū legim; illā  
 cōsulcatā. **S**ed q̄ erāt in eadē  
 etiā qui opa illig mala imita  
 batur: idcirco in eis mat̄ ip̄a